SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Comissão Gestora Permanente de Concurso Docente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Caixa Postal 252, Petrolina-PE
CEP 56304-205. Tel.: (87)2101 6747 - home page: www.univasf.edu.br

E-mail: concursodocente@univasf.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR

EFETIVO DA UNIVASF – EDITAL Nº 11 DE 07 DE ABRIL DE 2016

Página 1 de 3

PORTARIA Nº 01/2016/CGPCD, DE 13 DE ABRIL DE 2016

A Comissão Gestora Permanente de Concurso Docente da Universidade

Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), instituída pela portaria nº 739, de 12

de novembro de 2015, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 11,
de 07 de abril de 2016, e tendo em vista o disposto na Resolução nº 07/2013

CONUNI/UNIVASF, de 19 de julho de 2013, do Conselho Universitário da
Universidade Federal do Vale do São Francisco, resolve:

1. DIVULGAR o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição regida

pelo item 4 do edital, conforme Anexo I, parte integrante desta portaria.

2. INFORMAR aos candidatos relacionados no Anexo I desta portaria cuja
isenção foi indeferida, que o prazo de recurso será até às 18h do dia
14/04/2016, conforme formulário eletrônico disponível no perfil do candidato.

Petrolina/PE, 13 de abril de 2016.

_________________________________
Presidente da CGPCD – Edital nº 11/2016

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Comissão Gestora Permanente de Concurso Docente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Caixa Postal 252, Petrolina-PE
CEP 56304-205. Tel.: (87)2101 6747 - home page: www.univasf.edu.br

E-mail: concursodocente@univasf.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR

EFETIVO DA UNIVASF – EDITAL Nº 11 DE 07 DE ABRIL DE 2016

Página 2 de 3

ANEXO I

ISENÇÕES DEFERIDAS

NOME
PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO

ANDRÉ PEREIRA FREIRE FERRAZ 25091

CAMILA ALENCAR CAVALCANTI BIONE 25130

CRISTOVÃO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 25106

DIOGENES MENDES ARAUJO 25171

EDNALDO HERMES DA SILVA 25110

EDSON FERREIRA DA SILVA 25144

ELIEMERSON DE SOUZA SALES 25137

EMANOELA PEREIRA DE PAIVA 25139

FRANCISCO VANIES DA SILVA SÁ 25138

JOÃO BATISTA DE AZEVEDO FILHO 25107

LEONARDO LIRA DE BRITO 25152

LEONÉSIA LEANDRO PEREIRA 25079

LIEGE PRISCILA DE MEDEIROS 25129

MANUELE EUFRASIO SARAIVA 25160

MARIELLY BASTOS CAVALCANTE 25080

PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA 25117

RAILSON SANTOS DE OLIVEIRA 25181

ROSILEIDE DE SOUZA COSTA 25159

ISENÇÕES INDEFERIDAS

NOME
PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO
MOTIVO

CARLA LUZIA BORGES REIS 25165

NIS identificado na base de dados

do Cadastro Único, com renda per

capita dentro do perfil, porém não

pertence à pessoa informada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Comissão Gestora Permanente de Concurso Docente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Caixa Postal 252, Petrolina-PE
CEP 56304-205. Tel.: (87)2101 6747 - home page: www.univasf.edu.br

E-mail: concursodocente@univasf.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR

EFETIVO DA UNIVASF – EDITAL Nº 11 DE 07 DE ABRIL DE 2016

Página 3 de 3

CLEANE DA COSTA PAZ 25094

NIS identificado na base de dados

do Cadastro Único, com renda per

capita dentro do perfil, porém não

pertence à pessoa informada

FELIPE CARVALHO SANTANA 25161

NIS identificado na base de dados

do Cadastro Único, com renda per

capita dentro do perfil, porém não

pertence à pessoa informada

FRANCIELE OLIVEIRA SANTANA 25143 Órgão RG inválido

KEILIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 25085

NIS identificado na base de dados

do Cadastro Único, com renda per

capita dentro do perfil, porém não

pertence à pessoa informada

MARIA APARECIDA NUNES 25167
NIS não identificado na base de

dados do Cadastro Único

PÂMELA DIFANIR RODRIGUES DA

COSTA
25133

NIS não identificado na base de

dados do Cadastro Único

POLIANA JACQUELINE OLIVEIRA

QUEIROZ
25185

NIS não identificado na base de

dados do Cadastro Único